sup. citatus 1
 21. citatus 1
 21. citatus 1
 Quod creda-
 tur literis Ma-
 gistri, & Con-
 uentus, vt hic.
 Quod literæ an-
 tianitatis, & p-
 uisiones Magi-
 stri, & Conue-
 tus eo ipso con-
 firmatæ cense-
 tur.

Quod non de-
 tur deuolutio,
 vt hic.

Prohibitio alie-
 nationum.

Quod clausula,
 & cum deroga-
 tione, non ope-
 retur vltra quã
 fuit expressum.

Reuocatio qua
rumcunq; expe
ctatiuarum, re
feruationū mē
taliū, vnionū,
coadiutoriarū,
&c. accessuum,
& regressuū su
per Beneficijs
dicti Ordinis
cōcessariū, & in
futurum con
cedendum,

quā quauis auctoritate scientes, vel ignorantē contigeret
attendari. Et per reliquas in forma Breuis literas Motu simili,
quascunq; gratias, expectatiuas speciales, & generales referua
tiones, etiam in mente sua, & in nullius, seu quarumuis
personarum fauorem, ac vniones, annexiones, & incorpora
tiones, suppressiones, extinctiones, & applicationes, ac vniē
di, annectendi, incorporandi, & commendandi facultates, &
mandata. Necnon Coadiutorū deputaciones, etiam de con
sensu, & alias cōcessiones, & dispositiones de quibusuis Prio
ratibus, Baiuliijs, Castellania Empostæ, Præceptorijs, Ca
meris Magistrilibus, & alijs Beneficijs dicti Hospitalis va
caturis, necnon specialium referuationum, vnionū, annexio
num, incorporationum, suppressionum, extinctionum, facult
tatum, mandatorum, Coadiutoriarum, regressuum, & acces
sum, ac aliorum dispositionum huiusmodi executiones, am
pliationes, reualidationes, reintegrationes, repositiones, re
stitutiones, & super illis, & eorum efficacia, & quod in illo
rum reuocationibus, modificationibus, suspensionibus, resti
tutionibus, & ad ius cōmune reductionibus per Leonē Præ
decessorem, & Sedem præfatos factis, non includerentur de
clarationes, & intentionis mētis suæ attestaciones, quę quo
rumuis etiam Imperatoris, Regum, Reginarum, S. R. E. Car
dinalium, Prælatorum, Ducum, Principum, Marchionū, Vni
uersitatum, Studiorum, iuriū cessorum, vel oblatorum, etiā
pro sedandis litibus, aut seruitiorum, & obsequiorum Leonī
Prædecessori, & Sedi præfatis, etiam pro Fide Catholica im
pensorum, & damnorum eis etiam per Infideles illatorum,
seu quauis alias quantumcunque grandi consideratione pro
quibusuis Personis cuiuscūque status, gradus, ordinis, & cō
ditionis existentibus, & quacūque Ecclesiastica, etiam Car
dinalatus, & mundana Dignitate fungētibus, etiam cū Mō
tus proprii, & certæ sciētiae, ac plenitudine potestatis, & qui
busuis præseruatorijs, ac alijs etiam derogatorijs derogato
rij, fortioribus, & insolitis clausulis à Leone Prædecessore
& Sede prædictis, ac eius Legatis, etiam de latere, & Nun
tijs, etiam cum eorundem delegatorum potestate quauis
aucto-

25
auctoritate eatenus quomodolibet emanauerant, quoad ea
in quibus nondum vere fuerant effectum sortita, expresse
reuocauerat; & voluerat illas, & quas emanare continge-
ret in futurum similes, & dissimiles speciales reseruationes,
vniões, annexiones, incorporaciones, Suppressiões, ex-
tinctiones, applicaciones, nominaciones, nominandi; re-
feruandi, & conferendi facultates, mandata; Coadiutorum
deputaciones, regressus, & accessus huiusmodi, & super illis
prouisiones, ampliaciones, reintegraciones, restitutiones,
repositiones, & declarationes etiam cum expressa postero-
rum literarum huiusmodi derogatione, etiam si in eisdem
quæ emanauerant, & in futurum emanarent, specialibus re-
seruationibus, vniõibus, annexionibus, incorporacionibus,
suppressionibus, extinctionibus, nominacionibus, fa-
cultatibus, mandatis, Coadiutorijs, regressibus, accessibus,
& eorum extensionibus, ampliacionibus, reualidacionibus,
reintegracionibus, repositionibus, restitutionibus, & declara-
tionibus; ac si super illis confectis literis contineretur expre-
sse, quod in aliquibus specialibus, seu generalibus reuoca-
tionibus, suspensionibus, modificacionibus, & restrictioni-
bus, quæ pro tempore fierent, nullatenus includerentur;
nisi de Personarum, quas tunc concernebant, & in futurum
concernent, ac quarum consideratione emanauerant, & in
posterum emanarent, nominibus, cognominibus, Digni-
tatibus, & Officijs, ac causis propter quas eis concessæ erant,
seu concederentur, expressa mentio fieret; idque ipsis Per-
sonis intimaretur, per diuersas literas, sub diuersis datis,
cum certi temporis interuallo inter datas huiusmodi, & Per-
sonarum earundem in reuocationibus huiusmodi expressus
accederet assensus; intelligerenturque gratiæ ipsæ toties reua-
lidatæ, & in pristinum statum repositæ, quoties eas reuocari,
restringi, & modificari contingeret, ac pro infectis, & non co-
cessis haberi, & viribus omnino carere; etiam si per eas, quæ
emanarēt speciales reseruationes, & alias gratias viribus va-
tuatas huiusmodi, eisdem posterioribus literis cum earū Dat.
insertione, specificè quomodolibet derogari videretur; & ne
fimi-

ni ex illi bono
etiam in futurum
fide reserua-
tiones, vniões
&c. accessusq;
& regressus nō
obstare quauis
amplissima de-
rogatoriarum
clausula.

Conferuntur
in futurum
etiam in futurum
fide reserua-
tiones, vniões
&c. accessusq;
& regressus nō
obstare quauis
amplissima de-
rogatoriarum
clausula.

Quod literæ in
nouationis præ
sentium aduer-
sus derogato-
riarum deroga-
torias, sub qua-
cunq; dat. expe-
diri possint. &
zincup. sicut do-
cob. similibus
zincup. sicut do-
cob. similibus

Confirmatio
Priuilegiorum,
& c. à prædeces-
soribus, & Leo-
ne X. concessio-
rum.

similes reservationes, ac gratiæ, & priorum reualidationes, quas ab ipso Leone Prædecessore, etiam cum posteriorum literarū huiusmodi expressa derogatione, ac supradictis, alijsq; efficacioribus, fortioribus, & insolitis clausulis in posterum emanare contingeret, contra præmissorum tenorem sortiretur effectum, sed quoties emanarent, toties reuocarentur; easque posteriores literas, ac omnia, & singula in eis contenta ad id, ut omnes, & singulas speciales reservationes, vniōnes, coadiutorias, regressus, & accessus, ac alias gratias prædictas semper includerent de qualibet die Pontificatus sui repetierat, & innouauerat: Decepsus repetitionem, & innouationem huiusmodi eis, quorum interest de singulis diebus dicti Pontificatus, prout magis expediret, in omnibus, & per omnia, perinde ac si eisdem diebus ab ipso Leone Prædecessore actu emanassent, suffragari, & sic iudicari debere; ac quicquid secus attēdari contingeret, irritum, & inane decreuerat. Et cum nefandissimus Christiani nominis hostis Turcarum Tyrannus validissima Classe maritima, maximoq; Exercitu terrestri paratis, in insulam Rhodi totius Christianitatis specimen, acerrimis, & multiplicatis conatibus inuassisset, ac crudeli, & inaudita obsidione affecisset, & tandem Insulam, & Ciuitatem Rhodi huiusmodi vi, & armis expugnasset, ac literas, libri, & munimenta, seu documenta antiqua Priuilegiorum, & Indultorum eis à dicta Sede concessorum perissent, & deperdita fuissent, similis memoriæ Clemens Papa vii. pariter Prædecessor noster motu, & scientia, ac potestatis plenitudine similibus, omnia, & singula Priuilegia iurisdictiones facultates, immunitates, concessionēs, indulgentias, libertates, prærogatiuas, gratias, exemptiones, fauores, & indulta dicto Hospitali, ac illius Baiulij, Prioratibus, Præceptorij, Domibus, Hospitalibus, Ecclesijs, Capellis, locis, & Membris, necnon Magistro, Baiulij, Prioribus, Præceptoribus, Militibus, Fratribus, & Personis, ac eorum Vassallis, Subditis, & Seruatoribus pro tēpore existentibus, eatenus per quoscūque Roman. Pontifices Prædecessores nostros, tunc suos, successiuis temporibus, & demum per Leonem Prædecessorem, & Sedē

præ-

præfatos, sub quibuscūque tenoribus, & forinis, ad eum quibus
 bullis clausulis, & decretis quomodolibet concessa, appro-
 bata, & innouata, per quasdam approbauerat, confirmaue-
 rat, & innouauerat; ac valida, & efficacia existere; necnō per-
 petua robōris firmitate subsistere, & inuolabiliter observa-
 ri: ac Magistro, Baiuluis, Prioribus, Præceptoribus, Militi-
 bus, Fratribus, Personis, Vassallis, Subditis, & Seruitoribus
 præfatis suffragari debere decreuerat; ac omnia, & singula
 prout per Leonem, & alios Prædecessores, ac Sedem præfa-
 tos, cōcessa fuerunt; Ita vt Magister, Baiului, Priores, Præce-
 ptōres, Milites, Fratres, Personæ, Vassalli, Subditi, & Seruito-
 res, illis libere perpetuo vti possent de nouō. Necnon tunc, &
 pro tempore existenti Magistro, & Cōuentui Hospitalis hu-
 iusmodi; iuxta illius Stabilimēta, & laudabiles Consuetudi-
 nes, ac mores, in Baiuliuas, Prioratus, Castellaniam Empo-
 stæ, Domos, Hospitalia, Membra, Loca, & bona quæcunque,
 necnō quoscūque Baiuliuos, Priores, Castellatum, Empo-
 stæ, Præceptores, Fratres, & Personas Hospitalis, & Religio-
 nis huiusmodi, ac illorum Vassallos, Subditos, & Seruitores,
 vbiq̄que, tam citra, quam ultra Montes tunc, & pro tempo-
 re constitutos, & commorantes, qui omnes eidem Magistro,
 & Subdelegatis ab eo, firmiter, tam personaliter, quam rea-
 liter omni exceptione cessante, & quocunque à Clemente
 Prædecessore, vel Sede prædictis obtento, vel obtinēdo
 Indulto, nō obstant, parere, & obedire tenerētur, plenariam,
 & omnimodam, etiam meri, & mixti Imperij iurisdictionem,
 & superioritatē; Ipsique Magistro cōtra Rebelles, & suis mā-
 datis nō obediētes, etiam vigore Literarum Apostolicarū,
 etiā in forma Breuis ab ipso Clemente, & Successoribus suis
 emanatarum, seruatis quatuor terminis ad docendum se pa-
 ruisse, & satisfecisse, in loco Conuentus Hospitalis huiusmo-
 di, post legitime exeentam primam citationem, ad mulctam,
 siue pœnam personaliter, iuxta mores, & Stabilimēta prædi-
 cta, seu etiam priuationem habitus, aut Beneficiorū, Domo-
 rum, & Prædiorū per eos obtentorum procedendi, vel etiā, si
 magis expedire videretur, Beneficia, Domos, & Prædia ipsa

Dispositio de
 Camera Magi-
 strorum

Facultas de
 eandem Procure-
 torum generalium
 in Camera Cu-
 rat, cum facul-
 tate conferendi
 Beneficia

Cōceditur Ma-
 gno Magistro,
 & Conuentui,
 plenaria, & om-
 nimoda, etiam
 meri, & mixti
 Imperij iurisdic-
 tio in Perso-
 nas, & bona di-
 cti Ordinis.

Facultas proce-
 dendicōtra Re-
 belles, & Inobe-
 dientes ad pri-
 uationis, & ap-
 prehensionis ad
 manus suas pœ-
 nas.

Facultas
 conferendi
 Beneficia
 in Camera
 Curat, cum
 facultate
 conferendi
 Beneficia

enonit

C ad

Dispositio de
Cameris Magi-
stralibus.

Facultas depu-
tandi Procura-
torem generale
in Romana Cu-
ria, cum facul-
tate conferendi
Beneficia etiam
reseruata, affe-
cta, vel deuolu-
ta, in titulu, vel
amouibiliter.

Facultas vnien-
di, & dismem-
brandi, & con-
cedendi Antia-
nitates.

Facultas admit-
tendi resignatio-
nes, ac reseruā-
di titulum, fru-
ctus, pñones,
& regressus pro
Resignantibus.

ad manus suas; seu Receptorum dicti Hospitalis reducendi, & donec ipsi Inobedientes contumaciam purgarent, vel debita onera persoluerent, siue Seculares, aut alterius Ordinis Regulares Beneficia dicti Hospitalis possidentes forent, pro suo arbitrio retinendi, illorumque fructus, redditus, & prouentus arrendandi, & percipiendi; necnon Cameras Magistrales prædictas ad se recipiendi, siue illas solitis pensionibus pro sua voluntatis libito imponendis, & moderatè onerandi, & alias de illis tãquam de Præceptorij, & Prædijs mensæ Magistrali vnitis, & incorporatis disponendi: Ac in Roman. Curia Procuratorè Generalem cum generali, vel speciali, & limitata potestate, & facultate constituendi, seu deputandi, & in eadem Curia per se, seu dictum Procuratorem ad id potestatem à Magistro, & Conuentu præfatis habentem, quæcũque eiusdem Hospitalis Beneficia, cuiuscũque qualitatũ existantia, apud Sedem prædictam quomodo libet (præterquam per resignationem in manibus suis, & Successorũ suorum Roman. Pontificum) pro tempore vacantia, iuxta ipsius Hospitalis Stabilimenta, libere conferendi; & tam Magistro quam Conuentu præfatis, etiam de illis de quibus eatenus dispositum fuerat de nouo, ac alijs Beneficijs huiusmodi, etiam tanquam priuatis Prædijs in titulum perpetui Beneficij Ecclesiastici, seu etiam ad nutum, aut amouibiliter vni, vel diuersis Personis assignari solitis, etiam dictæ Sedi reseruatis, seu alias affectis, aut ad Sedem ipsam deuolutis, libere prouidendi; & illa vnjendi, dismembrandi, & alias de illis disponendi, necnon Antianitates, tam generales, quam speciales super eisdem Beneficijs, Fratibus eiusdem Hospitalis concedendi, ac resignationes dictorum Beneficiorum recipiendi, & admittendi, illaque Resignatibus titulum, seu denominationem, ac omnes eorum fructus, seu illorum partem, aut super illis quascunque pensiones annuas, quæ etiam transferent ad Successores, in eis, etiam sub censuris, & pœnis Ecclesiasticis, etiam priuationis in talibus apponi solitis, ad vitam, vel ad tempus reseruandi, concedendi, constituendi, & assignandi: & quod altero decedente, Superstes in illius possessione

sessione succederet, indulgendi, seu regressum ad illum concedendi: Ipsisque Magistro, & Conuentui priuilegia, exemptiones, & indulgentias, eis & dicto Hospitali concessa vbi que locorum, etiam absque alicuius Ordinarij licetia, sub sigillo tamen Prioris illius Prouinciæ, vel eorū Conseruatoris in ea degentis, publicadi, & quæstuari, seu eleemosynas, & Confraternitatum obuentiones quærendi, & recipiendi, nec non Coemeteria in eorum Parochialibus Ecclesijs habendi, ac quorūcūq; Christifidelium cadauera, etiam si excommunicati vel interdicti forent, dummodo Interdicto causam nō dedissent, saluo iure Rectori Parochiano debito, absq; aliquo onere, & solutione Episcopo faciendā, recipiendi, & sepeliendi; legata & donata tam inter viuos, quam qualibet vltima voluntate exigendi, & percipiendi. Necnon Baiuliuus, Prioribus, Præceptoribus, Militibus, Fratibus, & Personis præfatis, quæcūque Ecclesiastica Sacramenta, ac omnes etiam sacros ordines à quocūq; mallent Catholico Antistite gratiam, & cōmunionem dictæ Sedis habente nihil oblato, vel soluto recipiendi, & tam ipsis quā eorum Familiaribus armā quæcūque, & vbiq; locorum pro sui defensione, & hostium dictæ Sedis offensione gestandi: Necnon Capellanis eiusdem Hospitalis, Baiuliorum, Priorum, Præceptorū, Militum, Fratrum, Personarū, Vassalorum, Subditorum, & Familiarium prædictorum confessiones audiendi, & pœnitentiam salutarem eis iniungendi, ac Eucharistiæ, & alia Sacramenta Ecclesiastica ministrandi, necnon tempore Interdicti (dummodo illi causam non dedissent,) excōmunicatis & interdictis exclusis, clausis ianuis, & submissa voce Missas, & alia Diuina officia celebradi: Necnō quibusuis Christifidelibus in quibusuis Ciuitatibus, locis, & Dioc. Præceptorias, Domos, & Hospitalia sub dependentia, & subiectione dicti Hospitalis, per illius Fratres obtinēda, quæ eisdē priuilegijs, immunitatibus, Indulgētis, cōcessionibus, & indultis quibus aliæ dicti Hospitalis Præceptorie, Domus, & Hospitalia utebantur, potiebātur, & gaudebāt vtentur, potirentur, & gauderent, assignata illis congrua dote, Ordinariorum locorū, &

sup. elis...
 -sils...
 28...
 Facultas publicandi indulgentias, & quæstuari, absq; licetia Ordinariorū.

Facultas sepeliendi in eorum Parochialibus.

Facultas exigendi legata, & donata.

Facultas recipiendi sacramenta, & ordines à quocūque.

Facultas deferendi arma.

Facultas audiendi confessiones, ministrandi sacramenta, ac celebrandi Diuina, pro Fratribus Capellanis.

Facultas erigendi Præceptorias, &c. absque licetia Ordinariorū, quæ gaudeant priuilegijs, &c.